
Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci

17. listopadu

www.prf.upol.cz

1192/12 | 771 46 Olomouc | T: 585 634 060

POZVÁNKA
na zasedání č. 11 Akademického senátu Přírodovědecké fakulty UP,

které se bude konat
dne 5. února 2025 ve 13:00 ve velké zasedací místnosti děkanátu PřF

Návrh programu:

1. Ověření zápisů z minulých zasedání

2. Kontrola plnění usnesení z minulých zasedání

3. Informace z AS UP a RVŠ

4. Plán investic na rok 2025

5. Zprávy komisí k rozsudku ve sporu bývalého zaměstnance PřF proti UP

6. Studentská rubrika

7. Různé

1



Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci

17. listopadu

www.prf.upol.cz

1192/12 | 771 46 Olomouc | T: 585 634 060

Ad 1 (ověření zápisů z minulých zasedání):
V souladu s Postupem ve věci pravidel pro pořizování zápisu ze zasedání AS PřF UP senát na
následujícím řádném zasedání schvaluje svůj zápis z minulého zasedání. K ověření nyní máme
zápisy

• ze zasedání č. 9 konaného dne 24. listopadu 2024, který vám byl rozeslán 27. listopadu
2024 a je uveřejněn na webu senátu
(https://files.upol.cz/sites%2Fpub%2FPubDAO%2FZapis-jednani-AS-PrF-13-11-2024-signed.
pdf) a

• z mimořádného zasedání č. 10 konaného dne 9. prosince 2024, který vám byl rozeslán
18. prosince 2024 a je uveřejněn na webu senátu
(https://files.upol.cz/sites%2Fpub%2FPubDAO%2FZapis-jednani-AS-PrF-09-12-2024-signed.
pdf)

Návrh usnesení:
AS PřF UP schvaluje zápis ze zasedání č. 9 konaného 13. listopadu 2024 ve znění rozeslaném
a elektronicky podepsaném předsedou senátu 27. listopadu 2024 a dále zápis ze zasedání č. 10
konaného 9. prosince 2024 ve znění rozeslaném senátorům a elektronicky podepsaném předsedou
senátu 18. prosince 2024.

Ad 4 (plán investic na rok 2025):
Pan děkan předkládá senátu ke schválení plán investic PřF na rok 2025. Přehled plánovaných
investic je přiložen k této pozvánce. Vaše podněty a dotazy prosím směřujte na pana předsedu
EK doc. Bednáře (petr.bednar@upol.cz) do 29. ledna.

Návrh usnesení:
Akademický senát PřF UP schvaluje předložený plán investǐcních výdajů na rok 2025. Celková
maximální výše prosťredků na dofinancování investic ze společných sťredisek bude omezena schvá-
lenou alokací finančních prosťredků při schvalování rozpočtu PřF.

Ad 5 (rozsudek ve sporu bývalého zaměstnance):
Na základě usnesení č. 4-8 AS PřF ze dne 13. září projednají EK a LK AS PřF rozsudek č. j.
16 Co 120/2023-965 ve sporu bývalého zaměstnance PřF proti UP a své zprávy přednesou
senátu.

V Olomouci, dne 22. ledna 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Karel Lemr
předseda AS PřF UP

2

https://files.upol.cz/sites%2Fpub%2FPubDAO%2FZapis-jednani-AS-PrF-13-11-2024-signed.pdf
https://files.upol.cz/sites%2Fpub%2FPubDAO%2FZapis-jednani-AS-PrF-13-11-2024-signed.pdf
https://files.upol.cz/sites%2Fpub%2FPubDAO%2FZapis-jednani-AS-PrF-09-12-2024-signed.pdf
https://files.upol.cz/sites%2Fpub%2FPubDAO%2FZapis-jednani-AS-PrF-09-12-2024-signed.pdf
mailto:petr.bednar@upol.cz

		2025-01-22T14:57:33+0100




